
 Республика Татарстан 
 

Исполнительный комитет 

Менделеевского 

муниципального района 
 

 Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы 

башкарма комитеты 
 

   

 

          

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
 

 23.04.2024 г. Менделеевск № 246 

 
 

О внесении изменений в 

постановление Исполнительного 

комитета Менделеевского 

муниципального района 

Республики Татарстан от 

29.08.2023 №510 

 

 

В целях приведения в соотвествии с данными  Единого государственного 

реестра недвижимости, Исполнительный комитет Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан от 29.08.2023 №510 «Об 

установлении публичного сервитута», следующие изменения: 

1.1. в пункте 1.1. строку 20 изменить и изложить в следующей редакции: 
Часть земельного участка с кадастровым номером 16:27:040401:870 Единое 

землепользование 16:27:000000:295 площадью 177  кв.м 

2. Опубликовать настоящее постановление  на  портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на 

официальном сайте Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан http://mendeleevsk.tatarstan.ru/. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского 

муниципального района РТ по экономике, ТОСЭР и содействия 

предпринимательства Ахметова Л.Р.  

 

 

Руководитель                                                          Р.Р.Искандаров 

 

 
 

 

 


